
 

 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

11.07.2025                                                     № 66 

  

О рассмотрении ходатайства о 

награждении нагрудным знаком 

«За заслуги перед городом» 

Петрова Андрея Александровича 

 

 

Рассмотрев ходатайство Правления Всероссийского общественного 

движения «Отцы России» о представлении к награждению нагрудным знаком «За 

заслуги перед городом» Петрова Андрея Александровича, заключение временной 

комиссии, образованной решением Азовской городской Думы от 27.05.2025 № 58, 

руководствуясь Положением о почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях 

Азовской городской Думы, утвержденным решением Азовской городской Думы 

от 27.11.2015 № 119, 

 

Азовская городская Дума 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом» Петрова 

Андрея Александровича, за высокие заслуги в области воспитания, образования, 

охраны жизни и прав граждан, за многолетний добросовестный труд. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию. 

 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                                      Е. В. Карасев 

                                       


